I\IVII IKungI.
Musikhogskolan
—

Hogskolepedagogik

Inspirationsdag den 21 januari 2020

Kungliga Musikhoégskolan (KMH) i samarbete med Svenskt natverk for
pedagogisk utveckling inom hogre utbildning (SwedNet).

Tema: Hogskolepedagogik - Backstage och pa Scen

09.30 Valkommen - kaffe

10.00
10.30

11.30

12.00
13.00
13.10

14.30
15.00
15.30

Hogskolepedagogik vid KMH

Konstnarlig metod for hogskolepedagogik

- docent Ylva Hofvander-Trulsson

Samtal

Lunch

Inledning del 2

Akademiskt lararskap - prof. Klara Bolander Laksov
Kaffe — samtal i grupper

Sammanfattning

Slut

Anmalan gors till: inspirationsdag@kmbh.se sista dag for anmalan 14 januari
Begransat antal platser.
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